

AHMET EROL ALBAYRAK ANISINA...

Mustafa Küçük

Elektrik Mühendisi

mustafa.kucuk@emo.org.tr

Ahmet Erol Albayrak 1972 yılında ODTÜ Elektrik Mühendisliği'nden mezun oldu. Elektrik mühendisliği alanına adım attığı ilk günden başlayarak önce Elektrik Mühendisleri Odası'nın da içinde yer aldığı odalar ve ardından tüm TMMOB düzeyinde gerçekleşen salt meslek odasından toplumsal çıkarları öne çıkaran, mesleği halkın çıkarına kullanmayı temel ilke sayan dönüşüm çalışmalarının içinde yer aldı.

Odamız 22. Genel Kurulunda alınan karar uyarınca 1976 yılında başlatılan Ankara Şube kuruluş çalışmalarında görevlendirilen kurucu heyette Kaya Nomaler ve Esen Ergin ile birlikte yer aldı. Tamamlanan çalışmalar sonrasında, 29 Ocak 1977'de yapılan ilk genel kurulda göreve gelen Yönetim Kurulu'nda Yazman Üye olarak yer aldı.

Aynı dönemde Ankara Şube'nin ilk Örgütlenme Sekreteri olarak Odamızda profesyonel çalışmaya başladı. O tarihler itibarıyla Eskişehir'in batı ucundan, kuzeyden güneye çizilecek bir hattın doğusunu kapsayan geniş bir coğrafyada ve yine o günlerin ulaşım ve iletişim koşullarında oldukça güç bir görevi başarıyla sürdürdü.

1978 yılında yapılan Ankara Şube 2. Genel Kurulu'nda göreve gelen Yönetim Kurulu'nda Şube Başkanı olarak yer aldı. Bu dönemde Oda'da yürüttüğü profesyonel çalışmayı Genel Sekreter Yardımcısı olarak sürdürdü.

1979 yılında yapılan Ankara Şube 3. Genel Kurulu'nda göreve gelen Yönetim Kurulu'nda Sayman Üye oldu. Bu dönemde TMMOB bünyesindeki



çalışmalar dışında TÜ-TED çalışmalarına da aktif olarak katıldı.

16-26 Eylül 1977 tarihlerinde, İstanbul'da düzenlenen 10. Dünya Enerji Konferansı yanında çalışmalarını Elektrik Mühendisleri Odası tarafından yürütülen o günkü ismi ile Spor Sergi Sarayı'nda düzenlenen EMO Enerji Sergisi'nin hazırlık ve fiziki kuruluş çalışmalarında ağırlıklı olarak yer aldı.

Bu süreçten edinilen deneyimle, 48. Uluslararası İzmir Fuarı'nda Odamızca düzenlenen Elektrik-Elektronik Sergisi'nin hazırlık ve kurulum süreçlerini yürüttü.

Meslek odası çalışmalarını yanı sıra Türkiye İşçi Partisi saflarında bağımsızlık,

demokrasi, sosyalizm mücadelesinde yer aldı.

12 Eylül 1980'de gerçekleşen faşist darbe sürecinde yaşamı ciddi şekilde etkilenenlerden biri oldu. Uzunca bir sıkıntı döneminin ardından bir bölümü yurt dışında olmak üzere kablo sektöründe meslek yaşamını sürdürdü.

Bunlarla birlikte söz etmeden geçemeyeceğim bir özelliği vardı. Dinamiğin çok yüksek olduğu dönemler de dahil olmak üzere, ciddi siyasi ayrılıkları bulunan kişilerle bile düzeyli, insani ilişkiler kurabilen ve sanırım dokunduğu herkeste güzel anılar bırakan bir kişiliğe sahipti.

Meslektaşım, yoldaşım, sevgili dostum Ahmet Erol Albayrak'ı saygı ve özlemle anıyorum.